Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:12
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilanie-solarne-camsat-icam-solar365-mobile-m15w100az-p-128434.html
ZASILANIE SOLARNE CAMSAT iCAM-
Solar365 MOBILE M15W100AZ
Cena 13 381,12 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 31598
Kod producenta iCAM-Solar365 MOBILE M15W100AZ
Opis produktu
ZASILANIE SOLARNE CAMSAT iCAM-Solar365 MOBILE M15W100AZ
Odkryj nową jakość zasilania dzięki zestawowi CAMSAT iCAM-Solar365 MOBILE M15W100AZ! To idealne rozwiązanie dla osób
poszukujących mobilnego i efektywnego źródła energii dla swoich systemów monitoringu. Dzięki nowoczesnej technologii
solarnej, możesz cieszyć się niezawodnym zasilaniem kamer CCTV w każdych warunkach.
Korzyści z użytkowania
Mobilność – łatwy i szybki montaż pozwala na dostosowanie systemu do różnych lokalizacji.
Ekologiczne zasilanie – korzystaj z energii słonecznej i zmniejsz swój ślad węglowy.
Długotrwała autonomiczność – system zapewnia do 5 dni pracy bez potrzeby ładowania.
Wszechstronność – kompatybilny z kamerami mobilnymi i innymi systemami CCTV.
Najważniejsze cechy
Wydajność: 40W latem / 15W zimą z obciążeniem ciągłym.
Moc panelu solarnego: 400W.
Akumulator 100Ah do zakopania, co zapewnia dodatkową ochronę.
Napięcie wyjściowe: 12V DC / 4A.
Możliwość montażu na słupie lub do elewacji budynków.
Zapewnia 24h pracy dla kamer i akcesoriów, z maksymalnym obciążeniem do 15W zimą i 40W latem.
Kompatybilny z kamerami mobilnymi z serii iCAM oraz dowolnymi kamerami CCTV.
Umożliwia zasilanie systemów iCAM-Mobile II i iCAM-Mini II z opcją "Solar+".
Dzięki systemowi CAMSAT iCAM-Solar365, możesz mieć pewność, że Twoje urządzenia są zawsze zasilane, niezależnie od
warunków atmosferycznych. To idealne rozwiązanie do terenów nienadzorowanych i nieogrodzonych, które zwiększa
bezpieczeństwo i wygodę użytkowania.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold